



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Warszawa, dnia 20 grudnia 2021 r.

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym – negocjacje fakultatywne, na podstawie art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych pn.: „Dostawa odczynników immunodiagnostycznych wraz z dzierżawą analizatora”

ZP-2511-10-GK/2021

Pytania i odpowiedzi do SWZ

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku kontroli do testu HIV IV generacji wystarczającym materiałem kontrolnym jest materiał obejmujący jedną kontrolę ujemną, jedną kontrolę pod względem obecności przeciwciał i jedną kontrolę dodatnią pod względem obecności antygeny.

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 2:

W związku z brakiem w ofercie, prosimy o wyrażenie zgody na wysyłkę jednego badania: anty CCP do laboratorium zewnętrznego. Koszt badania zostanie przedstawiony w ofercie. Prosimy o podanie liczby badań w okresie trwania umowy z pominięciem testów niezbędnych na kalibrację i kontrolę.

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Liczba badań w okresie trwania umowy z pominięciem testów niezbędnych na kalibrację i kontrolę – szacunkowo 1500.

Zamawiający przypomina, że zgodnie z Rozdziałem VIII - Poleganie na zasobach innych podmiotów, Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych.





Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, że wymóg zaoferowania „Minimum 60 pozycji na próbki badane ze swobodnym dostępem” oznacza, że oferowany analizator powinien być wyposażony w podajnik dla minimum 60 próbek wstawianych w statywach.

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, że analizator immunochemiczny, który zgodnie z materiałami marketingowymi producenta ma wydajność teoretyczną do 100 testów na godzinę spełnia wymagania Zamawiającego opisane jako wydajność minimum 80 oznaczeń na godzinę.

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dla odczynnika Witamina B12 stabilność kalibracji wynosiła 21 dni?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dla odczynników Witamina B12 oraz Kwas foliowy stabilność na pokładzie dla kartridża zawierającego 50 testów wynosiła 14 dni, a dla opakowania handlowego zawierającego 2 kartridże wynosiła 2 x 14 czyli 28 dni?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7:

Czy kalkulując ofertę przetargową należy uwzględnić podaną i sugerowaną w ulotkach odczynnikowych stabilność odczynników na pokładzie i stabilność kalibracji poszczególnych analizów przechowywanych stale na pokładzie analizatora 24/7 bez konieczności okresowego umieszczania w lodówce zewnętrznej czy też należy się kierować najlepszą wiedzą producenta odnośnie do stabilności odczynników na pokładzie i stabilności kalibracji poszczególnych analizów i skalkulować ofertę zgodnie z takim założeniem?

Odpowiedź:

TAK, należy uwzględnić podaną i sugerowaną w ulotkach odczynnikowych stabilność odczynników na pokładzie i stabilność kalibracji poszczególnych analizów przechowywanych stale na pokładzie analizatora 24/7 bez konieczności okresowego umieszczania w lodówce zewnętrznej.





Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Pytanie 8:

Czy w związku z wymogiem „Pakiet startowy” Zamawiający wyrazi zgodę, aby przy pierwszym zamówieniu odczynników udzielić na wyżej wymieniony asortyment stosownego rabatu, który umożliwi przeprowadzenie bezpłatnego uruchomienia analizatora, przeprowadzenia walidacji analizatora dla każdego zamieszczonego w Formularzu asortymentowym badania? Jest to niezwykle istotne, aby zachować porównywalność ofert, ponieważ sposób konfekcjonowania części asortymentu pozwala na używanie 1 opakowania przez wiele miesięcy i jest różny u różnych Wykonawców. W przypadku braku zgody na powyższe, prosimy o potwierdzenie, że w przypadku nieodpłatnego dostarczenia po 1 opakowaniu asortymentu, liczba opakowań zaferowana w formularzu cenowym może być odpowiednio pomniejszona o 1 opakowanie?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę, aby przy pierwszym zamówieniu odczynników udzielić na wyżej wymieniony asortyment stosownego rabatu, który umożliwi przeprowadzenie bezpłatnego uruchomienia analizatora, bezpłatnego przeprowadzenia walidacji analizatora dla każdego zamieszczonego w Formularzu asortymentowym badania oraz bezpłatnego przeprowadzenia szkolenia.

Pytanie 9:

Czy do podanej ilości oznaczeń należy doliczyć testy na wykonanie kalibracji oraz kontroli?

Odpowiedź:

TAK, należy doliczyć.

Pytania do umowy:

Pytanie 1 :

§4 ust. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przekazanie analizatora w terminie 30 dni od podpisania umowy?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

§5 ust. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas reakcji serwisu wynosił do 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

§5 ust. 5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na: „ (...) wykonawca zapewni urządzenie zastępcze wolne od wad – analizator, o takich samych albo lepszych parametrach technicznych w stosunku do naprawianego analizatora lub pokryje różnicę kosztów wykonania badań w laboratorium zewnętrznym”?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Pytanie 4:

§5 ust. 6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na: „(...) wykonawca w ciągu 3 dni roboczych wymieni analizator na wolny od wad, o takich samych albo lepszych parametrach technicznych lub pokryje różnicę kosztów wykonania badań w laboratorium zewnętrznym”?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:

§11 ust. 1.a. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na: „5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, wymienionej w §8 ust. 1 (...)” ?

Odpowiedź:

Zamawiający ustosunkował się już do wyżej pytania, które zostało zadane przez innego Wykonawcę i podtrzymuje swoją odpowiedź w tym zakresie:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację par. 11 ust. 1 lit a, który uzyskuje brzmienie:

„W razie niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości:

- a) 5% wartości umowy brutto niezrealizowanej części zamówienia, w sytuacji, gdy Wykonawca nie realizuje Umowy w części dotyczącej odczynników lub nie kontynuuje Umowy w tej części pomimo wezwania Zamawiającego złożonego na piśmie lub dostarcza odczynniki niezgodne z Umową.”

DYREKTOR
Samodzielnego Zespołu Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa - Ochota

Krzysztof Marcin Zakrzewski

